



Yaşam Amacınız Olsun!

Sevinçli, amaç dolu yaşamın zemini, ilişkiler sevgi ve iman üzerine kuruludur. Tanrı'nın yaşamınızdaki planını daha açık görmek isterseniz, keşfetmenize ve araştırmanıza odaklanmaya yardımcı olması için plana sadık kalın. David J. Swandt'ın "Out of This World: A Christian's Guide to Growth and Purpose" kitabından alınmıştır.

Copyright © 2013 David J. Swandt. All Rights Reserved.

Published under license agreement by Twenty20 Faith, Inc. (USA). Not intended for resale. For more information visit:

www.twenty20faith.org

“Altın kural”

İster bir politikacı, bir yönetici, bir motivasyon konuşmacısı ya da sadece sıradan bir kişi olsun, hayatın her kesiminden insanlar zaman zaman Altın Kural'ın erdemlerinden bahsederler. Aslında neredeyse herkes bunu duymuştur ve anlamının ne olduğunu bilir.

Çoğu insan, toplumun bir parçası olmak için, “bize yapılan şeyi başkalarına yapma” konusunda hemfikirdir. Bir çok açıdan kültürümüzü, aile bağlarımızı ve arkadaşlarımızı aynı çatı altında toplayan bir yapıdır. Altın Kural, başkalarına hizmet etmenin, cömert olmanın ve ihtiyacı olanlara yardım etmenin değerinin göstergesidir.

İsa, başarılı bir Hristiyan olarak yaşamının öncü anahtarlarından biri olan Altın Kural'ın yazarıydı.

Hristiyanlar olarak Tanrı, her birimize sadece O'na inanmanın ötesinde, imanımızı arttırmamız konusunda da seslenir. Onun isteđi her birimiz için imanımızı eyleme geçirerek başkalarının hayatına dokunmamız ve onlara Tanrı'nın sevgisini ve lütfunu göstererek O'nu yüceltmemizdir. Bu hakikaten Altın Kurala göre yaşamaktır.

“Başarılı İlişkilerin Anahtarları”

Her ilişkinin, ister bir arkadaşla, aile üyesiyle, eşle, ister Tanrı ile olsun başarılı olmasını sağlayan iki temel kural vardır: bireyler arasında sevgi ve şefkati paylaşmak ve bu sevgiyi eyleme geçirmek.

Gerçek şu ki, gerçek sevgiye her zaman eylem eşlik eder; Gerçek bir arkadaş yardım isteyen birine yardım eder. Aynı kural Tanrı ile olan ilişkimizde de geçerlidir. Tanrı için gerçek sevgi eyleme geçirilmiş bir sevgidir; başkalarının yaşamlarına dokunarak Tanrı'nın yüreğine ulaşmış oluyorsunuz.

Bizim başkalarıyla kurduğumuz en iyi ilişkiler, Tanrı ile olan ilişkimizden geçer. Aslında Tanrı, başkalarıyla olan ilişkilerimizde bir köprü olmak ister.

İmanlılar olarak, Tanrı ile dikey ilişkimiz ve birbirimizle yatay ilişkilerimiz Tanrı için en

önemli şeydir. Bunlar O'nu ve başkalarını sevmektir.

“İçimizde Büyüyen Tanrı Sevgisi”

Tanrı'yı daha çok sevebilmemiz, aile ya da arkadaşlarımızı daha çok sevebilmemizden biraz daha zorlu olabilir. Bunun en baştaki nedenlerinden biri, Tanrı'yı fiziksel olarak göremememizdir. Öyleyse Tanrı sevgisini sürdürmek ve arttırmak için iman gereklidir.

İman, O'nu fiziksel gözlerimizle göremesek de, yüreğimizden doğup Tanrı'ya dökülen gerçek bir sevgidir. Tanrı'ya olan sevgimizi arttırmak için, etkin bir imanlı hayatımız olmalıdır.

Tanrı'nın Sözü'nü okudukça, O'nun bizim ve başkalarının yaşamlarındaki sevgisini, ilgisini gördükçe ve O'nunla dua ile paydaşlık kurdukça, O'nu her gün biraz daha fazla tanımaya başlarız. Zamanla O'nu daha fazla tanımamız, yaşamlarımızda O'na karşı duyduğumuz gerçek sevgiyi büyütür.

İman yoluyla Tanrı'ya duyduğumuz sevgimizin, eylem yoluyla Tanrı'ya olan bağlılığımızla birleşmesi O'nunla başarılı ve gelişen bir ilişki kurmamız için gerekli olan temeldir.

İmanımızı eyleme dökmenin bir sonucu olarak Tanrı'ya olan sevgimiz kesinlikle artacak olsa da, Tanrı'nın sevgisini ve lütfunu kazanmamız için bu eylemlerin yeterli olmadığını anlamamız önemlidir.

Aslında, Tanrı bizi, biz O'nu tanımadan çok önce, içten bir şekilde ve koşulsuz olarak sevdi. Bizim O'na ve başkalarına olan sevgimizin gerçek kaynağı Tanrı'nın sevgisidir.

“Sevgimizi Başkalarına Yaymak”

Yaşamlarımızda etkin olan Tanrı'ya karşı duyduğumuz büyüyen sevgiyle, diğer insanları sevme gücümüz doğal olarak artacaktır. Başkalarına karşı büyüyen sevgimizle birlikte, bu sevgiyi gösterme isteğimiz de artacaktır, böylece Tanrı'nın bizi yaratmasındaki en önemli amaçlardan biri olan başkaları için iyi işler yapma isteği tamamlanacaktır.

Sevgimize eylemin eşlik etmesi baştan beri Tanrı'nın planındaydı.

Her birimiz Tanrı'nın başkalarının hayatlarında iyi işler yapmamız için kurduğu büyük planın parçasıyız.

Bir başkasının hayatına güzel bir sözle dokunduğumuzda, belirli bir ihtiyaca yardımcı olduğumuzda ya da sadece kırılmış bir kalbin sesini işittiğimizde, sadece sevgimizi değil, Tanrı'nın onlara olan sevgisini de göstermiş oluruz. Böylece Tanrı'nın görkemiyle dünyayı aydınlatan

kişiler oluruz aksi takdirde dünya karanlığa ve umutsuzluğa gömülür.

Işığımızın parlamasının nedeni, Tanrı'nın ışığının bizde parlamasına izin vermemizdir. Tanrı'nın görkemini başkalarına göstermenin üç önemli yolu vardır:

1. Etkin bir tanık olun;
2. Başkalarına hizmet edin;
3. İmanlı Kardeşlerle Paydaşlık İçinde Olun.

İmanımızı bu üç şekilde eyleme dökmek, başkalarının Tanrı'nın sevgisini, lütfunu ve merhametini tüm yüceliğiyle tatmasını sağlar.

“Etkin bir Tanık Olun”

Günlük yaşantımızda nasıl etkin bir tanık olunacağını bilmek, Tanrı'nın başkalarının yaşantısında neyi yapmamızı istediğini anlamakla başlar. Tabiki de kısaca bunun cevabı İsa'dır. Ama bu ne anlama gelmektedir?

İsa, bize Tanrı'nın bizden nasıl yaşamamız istediği konusunda mükemmel bir örnektir. İsa'nın olduğu dünya bugün bizim yaşadığımız dünyadan çok farklı olmasına rağmen, Tanrı'nın beden almış hali olarak modern dünyamız için uygun bir örnek oldu.

Tanrı'nın isteği örnek bir yaşam sürememiz ve başkalarının da yaşamımızı örnek almasıdır. Bu, yalnızca İsa ile kişisel ilişki içinde olunursa başarılır.

Tıpkı asmadaki bir dalın meyve vermesi gibi, İsa ile ilişkimizde bizler de meyve

veririz ya da yaşamlarımız aracılığıyla başkalarına Tanrı'nın karakterini gösteririz.

Tanrı'nın karakteri içimizde ve bizim aracılığımızla çalışırken, sevgisini, sevincini, esenliğini, sabrını, lütfunu, iyiliğini, sadakatini, yumuşak huyluluğunu ve özdenetimini günlük yaşamlarımızda uygularsak yaşayan etkin bir tanık oluruz.

Tıpkı İsa kendi zamanında Tanrının karakterini temsil ettiği gibi bizler de yaşamlarımız aracılığıyla Tanrı'yı temsil ediyoruz. Ruh'un meyvesi yanılmaz. Hem imanlıların hem de imanlı olmayanların ilgisini çeker ve birinin bu konuda bilgi sahip olmak istemesi alışılmadık bir durum değildir.

Hazırlıklı olun. Hiç ummadığınız bir anda birisi sizi gözetleyip araştırıyor olabilir. Tanrının hayatınızda yaptığı işlerin mükemmel başlangıç noktası tanıklığınızdır. Kurtuluşa ve Tanrı'nın kendi yaşamınızda devam eden harika çalışmasına ilişkin kişisel tanıklığınız harika bir başlangıç noktasıdır. Onları kilisenize ya da paydaşlık kurmaya davet edin ve

Tanrı ile bir ilişki kurmaları için onları teşvik edin!

“Başkalarına Hizmet Edin”

Hizmet etmenin en basit anlamıyla tanımı birinin ihtiyacına cevap vermek için yanlarında olmaktır. Bu cevabı verebilmeniz için zaman, yetenek, kaynaklar ve çaba gerekebilir; fakat Tanrı'ya ve başkalarına sevgiyle hizmet etmek, hayatın en sevinçli ve değerli deneyimlerinden biri olabilir.

Başkalarının ihtiyaçlarına pek çok yolla cevap verebilirsiniz. Hem imanlıların hem de imanlı olmayanların ihtiyaçlarına odaklanabilirsiniz. Kilisenizde her zaman bireysel olarak ya da bir ekibin parçası olarak hizmet etme fırsatları vardır. Size harika bir teklifimiz var!

İnsanlarla birebir iletişimden kaynaklanan ya da sadece birinin ihtiyacı olduğunu görüp o söylemeden ona yardım ettiğimiz bazı fırsatlar karşımıza çıkar.

Verdiğiniz her cevap, ister zaman, ister kaynak, yetenek ya da sadece teşvik edici bir söz olsun, bir duruma hizmet eder. Fakat Tanrı, bizim verebileceklerimizin sınırlı olduğunun da farkındadır, bu nedenle vaatlerde bulunurken Tanrı bizden sorumluluk almamızı ve bu durumu iyi yönetmemizi ister.

Tanrı'nın isteği, bu durumu neşeyle yapmamızdır. Bazen bazılarımız için hayır demek zor olsa da, gerçek şu ki, omuzlarımıza aşırı yük bindirmemiz, bizi neşeden ve O'nun bizden yapmamızı istediği hizmetteki sevinçten yoksun bırakır.

“İmanlı Kardeşlerle Paydaşlık İçinde Olun”

Başka imanlılara teşviğimizi, sevgimizi ve gücümüzü vermek en büyük önceliklerimizden biridir. Aslında hepimizin birbirine ihtiyacı var. Tanrı bunu böyle tasarladı. Tanrı kimsenin "tek başına kalmasını" istemez.

Aslında, başka imanlılarla ilişki kurmak büyümemiz için çok önemlidir. Tanrı sık sık, belki de birbirimize hizmet etmemiz ya da birbirimizi teşvik etmemiz için yapabileceğimiz "kutsal görevlendirmeler" verir.

Sayı bakımından güçlü olmamız imanlılar için bile geçerlidir ve imanlı kardeşlerimizle güçlü ilişkiler kurmak, Tanrı'yla yürüyüşümüzde büyümemize yardımcı olur!

Kilisenizi kuran Tanrı'nın planı başka imanlılarla iletişim kurmanızdır. Siz de

Mesih'teki kardeřlerinize bereket vermenin
ve onlardan bereket almanın gzelliklerini
tadın!